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5.05 M. 9.15 M.

MEDIDAS INTERIORES

ANCHO: LARGO:4.96 M. 9.06 M.

ALTURA MÍNIMA: 2.40 M. 2.80 M.

PLANO:

1 METROS

CLIENTE

ALTURA MÁXIMA:

10.00

9.15

4.96

9.06

MONTÉN EN CAJA
DE 4" CAL. 14

9.15

2.40

9.15

MONTÉN EN CAJA
DE 4" CAL. 14

5.05

2.80
2.40

FACHADA IZQUIERDA

2.80

MONTÉN EN CAJA
DE 6" CAL. 14

FACHADA POSTERIOR

FA
CH

AD
A 

DE
RE

CH
A

5.
05

2.
80

2.
40

PLANTA

FACHADA FRONTAL

PROYECCIÓN DE TECHO

PR
OY

EC
CI

ÓN
 D

E 
TE

CH
O4.48 4.48

CPAN505X9151V1PCÓDIGO DEL PLANO:

5.505.05

ESPECIFICACIONES

1.-PANEL DE MURO DE 1 12" DE ESPESOR CON LÁMINAS
   CAL. 26-28,  ACABADO  PINTRO.
2.-PANEL DE TECHO DE 1 12" DE ESPESOR CON LÁMINAS
    CAL. 26-28,  ACABADO PINTRO.
3.-MOLDURA CANAL U DE LÁMINA CAL. 22, ACABADO PINTRO
4.-MOLDURA ESQUINERO INTERIOR DE LÁMINA CAL. 22,
    ACABADO PINTRO
5.-MOLDURA ESQUINERO EXTERIOR DE LÁMINA CAL. 22,
     ACABADO PINTRO
6.-MOLDURA REMATE GOTERO DE LÁMINA CAL.24,
     ACABADO PINTRO
7.-PUERTA DE ACERO MULTY PANEL DE 0.90 x 2.13 M. CAL. 26,
    ACABADO PINTRO
8.-VENTANA DE ALUMINIO MARCA CUPRUM DE 0.95 X 1.20 M.
    ACABADO BLANCO CON CRISTAL DE 3 MM
9.-SELLADOR HI-TECH MARCA PENNSYLVANIA,
10.-TORNILLERÍA CERTIFICADA MARCA EJOT.

ESPECIFICACIONES

CASETA MULTY PANEL DE 5.05 X 9.15 M.
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PTR DE 4" X 4" CAL. 14 CON PLACA DE
CONEXIÓN  DE 0.17 X 0.25 M. CAL. 14"
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